
N° Ligne : 10.722 ESP courses via l'Espérance
PS courses seulement en période scolaire
PS courses avec élèves avec une modification d'heure de passage pour les élèves

arrivée des trains de Lausanne minutes 17' et 51'
Direction 1

Numéro de course ESP PS ESP ESP PS ESP PS PS ESP PS ESP ESP
Etoy, collège Les Communaux 07:32 11:55 PS PS 13:32 15:26 16:26
Etoy, gare 06:00 06:30 07:00 07:36 07:36 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 11:59 12:00 12:30 12:44 13:36 13:36 14:30 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:30
Etoy, Chenalette 06:01 06:31 07:01 07:37 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 12:45 13:37 14:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 22:31
Buchillon, collège 06:02 06:32 07:02 07:38 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 12:46 13:38 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32
Buchillon, Grands-Bois 06:03 06:33 07:03 07:39 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 12:47 13:39 14:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33
Etoy, En Bellevue 06:04 06:34 07:04 07:40 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 12:48 13:40 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34
Etoy, En Folliar 06:05 06:35 07:05 07:41 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 12:49 13:41 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 22:35
Etoy, Bas du Rossé 06:06 06:36 07:06 07:42 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 12:50 13:42 14:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36
Etoy, village 06:07 06:37 07:07 07:43 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 12:51 13:43 14:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37
Etoy, Romanèche - - 07:08 - 08:08 08:38 - - - 12:08 - 12:52 - - 15:38 - 16:38 - - - 18:38 - - - - - -
Etoy, L'Espérance - - 07:08 - 08:08 08:38 - - - 12:08 - 12:52 - - 15:38 - 16:38 - - - 18:38 - - - - - -
Lavigny, café 06:16 06:46 07:21 07:52 08:21 08:51 09:46 10:46 11:46 12:21 12:46 13:05 13:52 14:46 15:51 16:16 16:51 17:16 17:46 18:16 18:51 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46
Lavigny, croisée de St-Livres 06:17 06:47 07:22 07:53 08:22 08:52 09:47 10:47 11:47 12:22 12:47 13:06 13:53 14:47 15:52 16:17 16:52 17:17 17:47 18:17 18:52 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47
Aubonne, Sermaret 13:08
Aubonne, gare 13:10
Aubonne, gare 05:23 05:53
Aubonne, Sermaret 05:25 05:55
Lavigny, croisée de St-Livres 05:28 05:58
St-Livres, village 05:33 06:03 06:22 06:52 07:27 07:58 08:27 08:57 09:52 10:52 11:52 12:27 12:52 13:58 14:52 15:57 16:22 16:57 17:22 17:52 18:22 18:57 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52
St-Livres, grande salle 05:34 06:04 06:23 06:53 07:28 07:59 08:28 08:58 09:53 10:53 11:53 12:28 12:53 13:59 14:53 15:58 16:23 16:58 17:23 17:53 18:23 18:58 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53

Direction 2

Numéro de course ESP PS ESP PS ESP ESP ESP ESP
St-Livres, grande salle 05:35 06:05 06:35 07:00 07:35 07:41 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:54 13:00 14:05 14:59 15:59 16:30 17:05 17:30 18:00 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05
St-Livres, village 05:36 06:06 06:36 07:01 07:36 07:42 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:55 13:01 14:06 15:00 16:00 16:31 17:06 17:31 18:01 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06
Lavigny, croisée de St-Livres 05:39 06:09 06:39 07:04 07:39 07:45 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 12:58 13:04 14:09 15:03 16:03 16:34 17:09 17:34 18:04 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:09
Lavigny, café - 07:46 - 12:59 - - - -
Aubonne, Sermaret - 07:47 - 13:00 - - - -
Aubonne, gare - 07:49 - 13:02 - - - -
Aubonne, gare - - 11:56 - 15:15 16:10 - - -
Aubonne, Sermaret - - 11:59 - 15:18 16:13 - - -
Lavigny, croisée de St-Livres - - 12:01 - 15:20 16:15 - - -
Lavigny, café 05:40 06:10 06:40 07:05 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:02 13:05 14:10 15:04 15:21 16:04 16:16 16:35 17:10 17:35 18:05 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10
Etoy, L'Espérance - - - 07:17 - - - - 11:22 - - 13:17 - - - - - 16:47 - 17:47 18:17 - - - - - -
Etoy, Romanèche - - - 07:18 - - - - 11:23 - - 13:18 - - - - - 16:48 - 17:48 18:18 - - - - - -
Etoy, village 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 09:19 10:19 11:24 12:19 12:11 13:19 14:19 15:13 15:30 16:13 16:25 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19
Etoy, collège Les Communaux - - -
Etoy, Bas du Rossé 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:25 12:20 12:12 13:20 14:20 15:14 15:31 16:14 16:26 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20
Etoy, En Folliar 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:26 12:21 12:13 13:21 14:21 15:15 15:32 16:15 16:27 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21
Etoy, En Bellevue 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 11:27 12:22 12:14 13:22 14:22 15:16 15:33 16:16 16:28 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:22
Buchillon, Grands-Bois 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 09:23 10:23 11:28 12:23 12:15 13:23 14:23 15:17 15:34 16:17 16:29 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23
Buchillon, collège 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:30 12:25 12:17 13:25 14:25 15:19 15:36 16:19 16:31 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25
Etoy, Chenalette 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:31 12:26 12:18 13:26 14:26 15:20 15:37 16:20 16:32 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26
Etoy, gare 05:59 06:29 06:59 07:29 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:34 12:29 12:21 13:29 13:29 14:29 15:23 15:40 16:23 16:23 16:35 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29
Etoy, collège Les Communaux 07:32 PS 13:32 PS 16:26 PS

PS PS PS

départs des trains pour Lausanne minutes 08' et 39'

valerie.grandjean
Machine à écrire
Du lundi au vendredi 



N° Ligne : 10.722

arrivée des trains de Lausanne minutes 17' et 51'

Direction 1

Numéro de course

Etoy, gare 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Etoy, Chenalette 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Buchillon, collège 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Buchillon, Grands-Bois 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Etoy, En Bellevue 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Etoy, En Folliar 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Etoy, Bas du Rossé 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Etoy, village 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Etoy, Romanèche - - - - - - - - - - - - - - - - -
Etoy, L'Espérance - - - - - - - - - - - - - - - - -
Lavigny, café 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Lavigny, croisée de St-Livres 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
St-Livres, village 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
St-Livres, grande salle 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Direction 2

Numéro de course

St-Livres, grande salle 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
St-Livres, village 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Lavigny, croisée de St-Livres 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Lavigny, café 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Etoy, L'Espérance - - - - - - - - - - - - - - - -
Etoy, Romanèche - - - - - - - - - - - - - - - -
Etoy, village 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Etoy, Bas du Rossé 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Etoy, En Folliar 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Etoy, En Bellevue 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Buchillon, Grands-Bois 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Buchillon, collège 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Etoy, Chenalette 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Etoy, gare 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

départs des trains pour Lausanne minutes 08' et 39'

valerie.grandjean
Machine à écrire
Samedi et dimanche


	Copie de 10.722_TvxLavigny_19.08.24-15.11.24_lu_ve
	Copie de 10.722_TvxLavigny_19.08.24-15.11.24_sa_di

